

روی خط خبر

راموس به دنبال گیم‌اور



به نظر می‌آید رئال‌مادریدی‌ها جام باشگاه‌های جهان را جدی گرفته‌اند. این تیم شامگاه سه‌شنبه در ورزشگاه مراکش و در جریان این رقابت‌ها به مصاف کروزاؤل مکزیک رفت و با نتیجه ۴ بر صفر پیروز شد. پیشتر آنچلوتی، مربی این تیم اشاره کرده بود که تیمش با جدیت در رقابت‌های جام باشگاه‌های جهان حاضر خواهد شد. حالا سرجیو راموس، مدافع این تیم هم گفته است که قهرمانی در این جام برایش حکم یک «گیم‌اور» را دارد. او که در بازی مقابل تیم مکزیکی هم از گلزنان تیمش بود و هم تعویض شد

وجود ندارد، اما به وضوح نشان می‌دهد که این فیلم انگیزه‌ای قوی برای آنها به وجود آورده است. در همین حال، مدافعان شمالی آزاد، اعلام کرده‌اند که برای انتشار دی‌وی‌دی‌های این فیلم در کشورشان برنامه‌هایی را ترتیب داده‌اند تا بتوانند از طریق بالون‌های هیدروژنی این فیلم را در کشور توزیع کنند. روز سه‌شنبه هرکها هشت هزار ایمیل از حساب مایکل لیتسون، مدیرعامل شرکت سونی را منتشر و آن را بخشی از هدیه کریسمس خود به مدیران این شرکت عنوان کردند.
هک شدن پایگاه شرکت سونی باعث شده این شرکت میلیون‌ها دلار در زمستان امسال از دست بدهد، زیرا علاقه‌مندان فیلم‌های سونی به جای تماشای این فیلم‌ها در سینما، به تماشای غیرقانونی نسخه‌هایی از آنها می‌پردازند که هک شده‌اند.



تا مطابق با صلاح‌دید خود فیلم را به نمایش درآورند یا اجرای آن را لغو کنند. آخرین تهدید محافظان صلح در حالی منتشر شد که صحنه‌ای از فیلم که مرگ رهبر کره‌شمالی را در یک حمله موشکی نشان می‌داد، در فضای مجازی انتشار یافت. در تابستان گذشته نیز دولت حاکم کره شمالی هشدار داده بود که نمایش فیلم می‌تواند به یک حرکت جنگی تعبیر شود و به واکنش‌های خشمگینانه بینجامد. اگر چه در حال حاضر ارتباط مستندی میان اظهارات رهبر کره شمالی و حرکات هرکها

پس از تهدید هرکهای که مسئولیت حمله سایبری به ایمیل‌های کمپانی سونی را بر عهده گرفته بودند، نمایش اولیه فیلم «مصحاح» در نیویورک و چند شهر دیگر جهان متوقف شد. این هرکها که خود را «محافظان صلح»

لقب داده‌اند، نمایش‌دهندگان این فیلم را که به قتل کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی می‌پردازد تهدید کرده‌اند که در صورت نمایش فیلم باید انتظار حملاتی از جنس ۱۱ سپتامبر را داشته باشند. این گمانه‌زنی وجود دارد که هرکهای کره‌شمالی در پس این حمله سایبری و تهدیدهای تروریستی قرار داشته باشند. بسیاری از سینماهای آمریکا از اکران این فیلم در فصل جدید نمایش‌ها خودداری کرده‌اند. اگرچه کمپانی سونی هنوز نمایش خود را لغو نکرده است، اما از سایر نمایش‌دهندگان خواسته

نقطه سر خط

اتاق نمکی در شهر مرد نمکی



استفاده از اتاق نمک برای مصارف پزشکی تجربه تازه‌ای است که قرار است زنجانی‌ها پیشگام آن باشند. یک متخصص آلرژی که طراح اتاق نمکی در استان زنجان است می‌گوید ساخت این فضای حاوی نمک که بر بافت‌های بالینی و پیک فلومتری کودکان مبتلا به آسم ضعیف و متوسط تاثیر می‌گذارد با همکاری سازمان میراث فرهنگی انجام گرفته است. به گفته خافه احمدی، بیماری آسم در دهه اخیر رو به افزایش است و کنترل و درمان بیماری، هزینه‌های بالای اقتصادی را به خانواده و جامعه تحمیل می‌کند. در این زمینه استفاده آزمایشگاهی از تاثیر نمک در بهبود بیماری‌های تنفسی یکی از روش‌هایی است که تاکنون در ایران و روی کودکان آزمایش نشده است. مکانیسم این فرایند ایجاد شرایطی مشابه معادن و غارهای نمک طبیعی به وسیله ژنراتورها و هواسازی‌های نمک است و در صورت تاثیر مثبت این نوع روش درمان بر جاذبه‌های گردشگری در استان زنجان هم خواهد افزود.

ادמהا

برنده صلح نوبل در سوگ کودکان پاکستانی



مورد اصابت گلوله نظامیان طالبان قرار گرفت که خوشبختانه توانست از این حادثه جان سالم به در برد. او اکنون همراه خانواده خود در بیرمنگام زندگی می‌کند و همچنان تحت‌مداوا قرار دارد و در حال اتمام تحصیلات خود است. حمله نظامیان پاکستان روز سه‌شنبه در مدرسه‌ای در پیشاور پاکستان، درست‌کم ۱۲۱ نفر کشته بر جای گذاشت که ۱۳۲ نفر از آنها را کودکان تشکیل داده‌اند. در حمله به این مدرسه دولتی که زیر نظر ارتش پاکستان اداره می‌شد، ۱۳۳ نفر نیز زخمی شدند.

شماره ۱۵۵۱ دوره جدید	تجدیدیه ۵۰۱-۶۶۷۶۰۲۷-۶۶۷۲۸۰۴۵۱۱	فقر مدیرمسئول ۶۶۳۲۸۰۴۵۱۱
شماره مسلسل ۲۲۸۹	تجدیدیه ۱۸۲-۶۶۷۶۰۱۸۰-۶۶۷۶۰۱۸۰۴۵۱۱	فقر مدیرمسئول ۶۶۳۲۸۰۴۵۱۱
صاحب امتیاز دانشگاه آزاد اسلامی	۱۸ دسامبر ۲۰۱۴	توزیع پاندرسان پیروز
مدیرمسئول احسان مازندرانی	نشان خیابان حافظ بعد از پل دوم حافظ	توزیع پاندرسان پیروز
سرمدیرمهرمان کریمی	رویه‌روی ساختمان بوس	توزیع پاندرسان پیروز
	ساختمان فرهیختگان طبقه سوم	

تهران	شیراز	مشهد	اصفهان	تبریز
TEHRAN	SHIRAZ	MASHHAD	ISFAHAN	TABRIZ
8	10	5	8	5
↑	↓	↓	↓	↓
0	1	1	2	-1
↓	↓	↓	↓	↓

امام حسن مجتبی(ع): هر که احسان‌های خود را برشمرد، بخشندگی هم‌هم‌هم(ع)	خویش را از بین برده است.
---	--------------------------

اوقات	غروب آفتاب	۱۶:۵۳	اذان صبح	۵:۳۸
اوقات	اذان مغرب	۱۷:۱۳	طلوع آفتاب	۷:۰۹
اوقات	نیمه شب شرعی	۲۳:۱۶	اذان ظهر	۱۲:۰۱

فراسو

جست‌وجو در گوگل، از رایین ویلیامز تاداعش

گوگل به‌عنوان یکی از مهم‌ترین جست‌وجوگرهای اینترنتی فهرست برترین جست‌وجوهای انجام شده توسط کاربران سراسر دنیا در سال ۲۰۱۴ را منتشر کرد که درمیان ۱۰ جست‌وجوی برتر آن مرگ رایین ویلیامز در رتبه اول ایستاده است.

به گزارش مهر به نقل از هالیوود ریپورتر، گوگل در چهاردهمین فهرست سالانه بیشترین موضوعات جست‌وجو شده، ۱۰ جست‌وجوی برتر سال ۲۰۱۴ را با ذکر رتبه آنها فاش کرد. بیشترین موضوعات جست‌وجو شده، بازتاب بزرگ‌ترین و مهم‌ترین اتفاقات و لحظات سال هستند.

پیگیری‌های انجام‌شده در روز ۱۱ آگوست ۲۰۱۴ درباره مرگ رایین ویلیامز، بازیگر مطرح سینمای جهان در رتبه اول بیشترین موضوعات جست‌وجو شده سال قرار گرفته است. بعد از رایین ویلیامز، چند رتبه دیگر فهرست برترین موضوعات جست‌وجو شده به ترتیب به جام جهانی فوتبال، بیماری ابولا، هوایمایی مالزی، اعتیادآوربودن بازی «پرنده‌گان اویزان» در تلفن همراه، چالش سطل آب یخ، داعش، فرگوسن و… اختصاص پیدا کرده است.

در فهرست برترین چهره هنری جست‌وجو شده در سال ۲۰۱۴ نیز نام جنیفر لارنس، بازیگر فیلم‌های «بازی‌های گرسنگی» در رتبه اول برترین‌های گوگل قرار گرفته است.

همچنین عنوان برترین فیلم سال ۲۰۱۴ در این لیست به انیمیشن «یخ زده» اختصاص دارد و پس از آن کریستوفر نولان، کارگردان فیلم سینمایی «بین ستاره‌ای» قرار گرفته است. شلین وودلی، بازیگر فیلم‌های «ناهمگون»، دیوید فینچر، کارگردان فیلم اقتباسی «دختر گمشده» و مارک والبرگ، بازیگر فیلم «تنها بازمانده» در رتبه‌های بعدی بیشترین چهره‌های جست‌وجو شده سال ۲۰۱۴ میلادی در گوگل هستند.

در فهرست برترین‌های گوگل، برترین آنونس‌های جست‌وجو شده نیز به ترتیب آنونس فیلم‌های «دختر گمشده»، «بین ستاره‌ای»، «ناهمگون»، «یخ‌زده» و «لگو» هستند.

مجموعه‌های تلویزیونی «بازی تاج و تخت» از شبکه اچ‌بی‌و، مجموعه ترکیبی «نه، خفه‌شو»، سریال جنایی «کارآگاهان واقعی» و سریال «نارنجی یک سیاه جدید است» هم به ترتیب بیشترین جست‌وجوی انجام شده در گوگل را به خود اختصاص داده‌اند.

فریم

راکی دیگر میدان‌دار نیست

سیلوستر استالونه در فیلمی که به‌نوعی دنباله‌ای بر ماجراهای «راکی» مشت‌زن افسانه‌ای است، نقشی فرعی دارد و نوه رقیب او میدان‌دار ماجرا می‌شود. به گزارش آنا به نقل از وراپتی، در فیلم «کرید» (Creed) سیلوستر استالونه نقش راکی بالبوآی پا به سن گذشته را بازی می‌کند. اینترتینمنت ویکلی روز چهارشنبه به نقل از ددلاین گزارش داد که تسا تامپسن، بازیگر سیاهپوستی که این روزها با ایفای نقش در دو فیلم در آستانه اکران «سلما» و «مرد سفید عزیز» مطرح شده نیز در فیلم «کرید» بازی خواهد کرد.

دیگر بازیگر این فیلم که در نقش شخصیت اصلی یعنی آدونیس کرید ظاهر می‌شود، مایکل بی. جردن است که در «ایستگاه فرویتویل» بازی کرده و این روزها بازی در نسخه تازه‌ای از اکشن ابرقهرمانی «چهار شگفت‌انگیز» را به پایان برده است. رایان کوکزر، کارگردان «ایستگاه فرویتویل» فیلم «کرید» را کارگردانی خواهد کرد. او طرح فیلمنامه «کرید» را نیز نوشته و با همکاری آرون کاوینگتن و سیلوستر استالونه به فیلمنامه تبدیل کرده است.

فیلم «کرید» بر محور شخصیتی به نام آدونیس کرید شکل گرفته است؛ مشت‌زن سیاهپوست جویای نامی که نوه آپولو کرید، قهرمان سابق مشت‌زنی سنگین‌وزن جهان است که در اولین فیلم «راکی» محصول ۱۹۷۶ مغلوب راکی بالبوآ شد، ولی دوست او باقی ماند. آدونیس کرید در فیلم «کرید» مراحل بدل شدن به قهرمان جهان را طی می‌کند و از راهنمایی و حمایت راکی بالبوآ برخوردار می‌شود.
درام ورزشی «راکی» محصول ۱۹۷۶ به کارگردانی جان جی. آویل‌دسن و با فیلمنامه سیلوستر استالونه و بازی او در نقش اصلی، به‌یمن پرداختن به مضامین اجتماعی و روانشناختی حساس آن روز و اشاره به اوضاع اقتصادی و اجتماعی آمریکا در اواخر دهه ۱۹۷۰ بسیار موفق بود. دنباله‌هایی نیز در سال‌های ۱۹۷۹، ۱۹۸۲، ۱۹۸۵ و ۱۹۹۰ بر این اثر سینمایی ساخته شد و در سال ۲۰۰۶ «راکی بالبوآ» به‌روى پرده رفت. دنباله‌های این فیلم بیشتر وارد وادی سیاست و مضامین مرتبط با پایان جنگ سرد میان آمریکا و اتحاد جماهیر شوروی شدند و با استفاده از ترندهای گیشه‌پسند تا اندازه‌ای از لحاظ تجاری موفق بودند، اما حتی از لحاظ موفقیت تجاری به نسبت بودجه‌ای که صرف تولیدشان شده بود، هرگز نتوانستند به‌پای اولین فیلم مجموعه سینمایی «راکی» برسند.

ناخدا دیگر به دریا نمی‌زند

حاج حمید ماهینی حدود ۵۰ سال دریاوردی را تجربه کرده است. از زاده محله صیادی چره در بندر بوشهر است و اتگونه که خود می‌گوید از ۱۰۹ سالگی با لنج به دریا رفته است.اما او چندین سال است که دیگر کار نمی‌کند.

عکس خانه



عکس، مهرا



امیرحسین ضرغام

پاکستان

از روی دیوار

میرسعید معروف کاپیتان تیم ملی والیبال بعد از مدتها عکسی از خود در کنار هم‌تیمی‌هایش در تیم

شهرداری ارومیه را راهی صفحه اینستاگرامش کرد. یکی از دنبال‌کنندگان صفحه او نوشت، «چه عجب پست گذاشتی، مرسی» این کاربر محترم از این حادثه چنان سر ذوق آمده که نوشته است، «عمو سعید؟ بله، پاسارو به من دادی؟ بله. پشت تور انداختی؟ بله. کاپی اومده. چی‌چی آورده؟ مقام اول، مدال طلا. برو و بیا.» دیگری که نام صفحه‌اش را به نام‌های والیبالیست‌های تیم ملی گذاشته گفته است، «سلام کاپیتان! خسته نباشید! خیلی وقته پیجم را به امید شماها ساختم اما ناامید شدم و دیگه می‌خوام پیجم را ول کنم. اما از همتون ناراحتم. خداحافظ موفق باشید.» این عکس در ۱۷ ساعت، ۲۰ هزار و ۲۶۳ بار پسندیده شده است.



ویشکا آسایش روی صفحه اینستاگرامش عکسی بی‌کیفت از خود در کنار انوشیروان ارجمند گذاشته و در توضیح نوشته است، «حیف که نمیتونم ناراحتیمو برای از دست دادن استاد بزرگم انوشیروان ارجمند بیان کنم. روحشون شاد، یادشون گرامی. سریال امام علی(ع) و نردیامی بر آسمان دو همکاری به یاد ماندنی با ایشون.» یکی از دنبال‌کنندگان صفحه آسایش نوشته است، «سلام خانم آسایش. خسته نباشید. از بازی خوبتون در سریال پرده‌نشین… از شما خواهش می‌کنم به خاطر خوشحال کردن دخترم هستی که کلاس چهارم… به پیج من و هستی به سر بزئید و مطلبی رو به یادگار بنویسید… ممنونم.» گفتنی است بی‌فعل بودن بعضی از جمله‌ها نه از ما که نظر کاربر محترم بوده است. اما آن یکی ناگهان گفته است، «خانم آسایش بازی زیبا و قدرتمند شما باعث افتخار خانم‌هاست. واقعا ابرقدرتید» و به راستی این کاربر محترم چه تعریفی از ابرقدرت در ذهن خود دارد. دنبال‌کننده دیگری هم نوشته است، «به این رضا عطاران بگین به سریال واسه تی وی بساز. به حرف ما گوش نمی‌ده. شاید به حرف شما بگوشه. کوچه اقااقیا ۲» این عکس و توضیح در ۱۷ ساعت، سه هزار و ۱۸۸ بار پسندیده شده است. گفتنی است که زنده‌یاد ارجمند در کمتر عکسی با تیپ بدون ریش دیده شده است.



رضا صادقی اثری از کوروس سرهنگ‌زاده را بازنشر کرده و خبر این کار را روانه اینستاگرامش کرده است. او زیر این عکس نوشته است، «با تشکر از لطف و صوری شما یاران، از همین الان می‌توید افتخار شنیدن رو به من بدید. دستان استاد کوروس سرهنگ‌زاده رو می‌بوسم و بازخوانی من رو در جایگاه شاکردی بپذیرن… امید که خاطرات خوبی باهاش زنده بشه… من با این آهنگ رویاها داشتم… ممنون از شجاعت شفاعی همیشه همراه و خلاق». یکی از دنبال‌کنندگان صفحه او نوشته است، «خیلی عالیه عمو! مرسی که یاد اساتید هستی. این آهنگ رفت رو رپیبت تا شب.» یکی دیگر هم به نظرش آمده، «خیلی فروتن هستی داش رضا. بعضی از این خواننده‌های تازه به دوران رسیده خیلی از خود راضیان و تو هر پست کلی از خودشون تعریف می‌کنن و خودشون رو به رخ مردم میکشن.» این عکس در ۱۴ ساعت، هفت هزار و ۵۰۲ بار پسندیده شده است.

خبر اخر

هفته موسیقی تلفیقی در راه است

دومین «هفته موسیقی تلفیقی تهران»، از ۱۷ تا ۲۳ دی امسال در فرهنگسرای نیاوران برگزار می‌شود. این برنامه از سوی خانه هنرهای شهری برگزار خواهد شد. اولین هفته موسیقی تلفیقی اسفند سال ۱۳۹۱ در فرهنگسرای نیاوران با حضور گروه‌ها و چهره‌هایی همچون پی‌تر سلیمانی‌پور، پویا نیک‌پور، دارا دارایی، گروه کامنت، گروه پالت، گروه نایما و گروه مانو‌ها برگزار شد که مورد توجه علاقه‌مندان موسیقی قرار گرفت. «هفته موسیقی تلفیقی تهران» به آن دسته از گروه‌های موسیقی اختصاص دارد که سعی در ایجاد صدا‌های تازه کرده‌اند. هنرمندان فعال در این گروه‌ها از ماهرترین نوازندگان امروز موسیقی ایران هستند که کمتر امکان اجرای زنده آثار شخصی خود را پیدا می‌کنند و این هفته موسیقایی امکان خوبی است که این گروه‌ها فرصت رویه‌رو شدن با مخاطبان را داشته باشند. قرار است روز چهارشنبه، سوم دی‌ماه ساعت ۱۱ در فرهنگسرای نیاوران طی یک نشست خبری با حضور نمایندگان گروه‌های موسیقی حاضر در این رویداد، جزئیات و چگونگی برگزاری دومین «هفته موسیقی تلفیقی تهران» اعلام شود.

روی پرده

فیلم	سینماهای نمایش دهنده	بازیگران	کارگردان
چندمترمکعب عشق	پردیس زندگی، پردیس آزادی، پردیس کورش،سپیده، فردوسی، فرهنگ و…	ساعد سهیلی، حبیبیا ابراهیمی، نادر فلاح، علیرضا استادی و مسعود میرطاهری	چمشید محمودی
لیاسی برای عروسی/ مسافر(گروه هنر و تجربه)	سینما پردیس کورش، خانه هنرمندان	بازیگران لباسی برای عروسی، مسعود زند بلکه، مهدی نکویی، محمد فصیح طالب، رضا هاشمی/ بازیگران مسافر، مسعود زندبگله، حسن دارابی، مصطفی طاری و…	عباس کیارستمی